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50586 SI SI SI SI SI SI SI X 75,00 10,00 5,00 10,00 100,00 SI SI 199.480.100$   199.480.100$        SI
49854 SI SI SI SI SI SI SI X 75,00 9,00 5,00 10,00 99,00 SI SI 199.637.535$   399.117.635$        SI
49860 SI SI SI SI SI SI SI X 74,33 10,00 4,00 10,00 98,33 SI SI 195.622.750$   594.740.385$        SI
50659 SI SI SI SI SI SI SI X 75,00 8,00 5,00 10,00 98,00 Primer criterio y subcriterio. SI SI 199.929.180$   794.669.565$        SI
50031 SI SI SI SI SI SI SI X 75,00 10,00 5,00 8,00 98,00 Primer criterio. SI SI 199.605.000$   994.274.565$        SI
50681 SI SI SI SI SI SI SI X 74,50 10,00 5,00 8,50 98,00 Primer criterio. SI SI 199.999.264$   1.194.273.829$     SI
50419 SI SI SI SI SI SI SI X 74,00 9,00 5,00 10,00 98,00 Primer criterio. SI SI 199.969.350$   1.394.243.179$     SI
49944 SI SI SI SI SI SI SI X 73,00 10,00 5,00 10,00 98,00 Primer criterio y subcriterio. SI SI 200.000.000$   1.594.243.179$     SI
50560 SI SI SI SI SI SI SI X 73,00 10,00 5,00 10,00 98,00 SI SI 200.000.000$   1.794.243.179$     SI
50765 SI SI SI SI SI SI SI X 75,00 9,69 5,00 8,00 97,69 SI SI 197.175.875$   1.991.419.054$     SI
49866 SI SI SI SI SI SI SI X 74,00 9,75 4,50 9,25 97,50 SI SI 196.724.850$   2.188.143.904$     SI
49880 SI SI SI SI SI SI SI X 72,44 10,00 5,00 8,88 96,31 SI SI 198.378.000$   2.386.521.904$     SI
50653 SI SI SI SI SI SI SI X 73,50 10,00 5,00 7,50 96,00 SI SI 199.965.542$   2.586.487.446$     SI
50266 SI SI SI SI SI SI SI X 75,00 10,00 4,00 6,50 95,50 Primer criterio. SI SI 194.886.580$   2.781.374.026$     SI
49724 SI SI SI SI SI SI SI X 72,00 10,00 5,00 8,50 95,50 SI SI 199.995.883$   2.981.369.909$     SI
49846 SI SI SI SI SI SI SI X 73,00 10,00 4,80 7,20 95,00 Primer criterio. SI SI 200.000.000$   3.181.369.909$     SI
50882 SI SI SI SI SI SI SI X 72,00 9,00 5,00 9,00 95,00 Primer criterio. SI SI 199.940.979$   3.381.310.888$     SI
50407 SI SI SI SI SI SI SI X 71,00 9,00 5,00 10,00 95,00 SI SI 178.213.978$   3.559.524.866$     SI
49878 SI SI SI SI SI SI SI X 72,50 9,50 4,00 8,50 94,50 SI SI 198.378.000$   3.757.902.866$     SI
49591 SI SI SI SI SI SI SI X 73,33 8,33 4,67 7,67 94,00 SI SI 199.999.189$   3.957.902.055$     SI
50545 SI SI SI SI SI SI SI X 71,83 10,00 5,00 7,00 93,83 SI SI 199.680.950$   4.157.583.005$     SI*
50078 SI SI SI SI SI SI SI X 70,50 10,00 4,50 8,50 93,50 SI SI 199.999.189$   4.357.582.194$     SI
50721 SI SI SI SI SI SI SI X 69,75 10,00 5,00 8,50 93,25 SI SI 167.519.200$   4.525.101.394$     SI
50788 SI SI SI SI SI SI SI X 73,00 10,00 3,50 6,50 93,00 Primer criterio. SI SI 199.997.937$   4.725.099.331$     SI
50405 SI SI SI SI SI SI SI X 72,00 10,00 5,00 6,00 93,00 Primer criterio. SI SI 200.000.000$   4.925.099.331$     SI
50182 SI SI SI SI SI SI SI X 70,00 10,00 5,00 8,00 93,00 SI SI 200.000.000$   5.125.099.331$     SI
50862 SI SI SI SI SI SI SI X 73,50 6,50 5,00 7,50 92,50 SI SI 187.535.634$   5.312.634.965$     SI
49970 SI SI SI SI SI SI SI X 73,67 4,33 4,33 10,00 92,33 SI SI 194.542.692$   5.507.177.657$     SI
50625 SI SI SI SI SI SI SI X 72,00 9,50 3,50 7,00 92,00 Primer criterio y subcriterio. SI SI 199.920.938$   5.707.098.595$     SI
50006 SI SI SI SI SI SI SI X 72,00 9,00 4,00 7,00 92,00 Primer criterio. SI SI 108.005.800$   5.815.104.395$     SI
50819 SI SI SI SI SI SI SI X 68,50 9,00 4,50 10,00 92,00 Primer criterio. SI SI 199.969.350$   6.015.073.745$     SI
49858 SI SI SI SI SI SI SI X 68,00 10,00 4,00 10,00 92,00 Primer criterio y subcriterio. SI SI 198.378.000$   6.213.451.745$     SI
49694 SI SI SI SI SI SI SI X 68,00 9,62 4,38 10,00 92,00 SI SI 200.000.000$   6.413.451.745$     SI
49820 SI SI SI SI SI SI SI X 67,50 10,00 5,00 9,33 91,83 SI SI 199.992.577$   6.613.444.322$     SI
49954 SI SI SI SI SI SI SI X 70,50 8,00 4,00 9,00 91,50 Primer criterio. SI SI 199.480.100$   6.812.924.422$     SI
49665 SI SI SI SI SI SI SI X 69,00 8,00 4,50 10,00 91,50 Primer criterio. SI SI 199.815.401$   7.012.739.823$     SI
49749 SI SI SI SI SI SI SI X 68,50 8,00 5,00 10,00 91,50 Primer criterio. SI SI 199.967.011$   7.212.706.834$     SI
50417 SI SI SI SI SI SI SI X 67,50 10,00 4,00 10,00 91,50 SI SI 199.997.469$   7.412.704.303$     SI*
50178 SI SI SI SI SI SI SI X 70,00 7,00 5,00 9,00 91,00 Primer criterio y subcriterio. SI SI 173.746.065$   7.586.450.368$     SI
50194 SI SI SI SI SI SI SI X 70,00 7,00 5,00 9,00 91,00 Primer criterio. SI SI 199.369.890$   7.785.820.258$     SI

 $ 10.000.000.000 

Propuestas financiables

# de propuestas
378
142
142
56

Valor solicitado a Colciencias
 $                                                                                   70.467.119.921 
 $                                                                                   26.695.520.867 
 $                                                                                   26.695.520.867 
 $                                                                                   10.711.696.658 

Convocatoria para Proyectos de Investigación en Ciencias Básicas 2015

EI Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnología e Innovación - COLCIENCIAS, atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria 712 de 2015, publica las propuestas financiables, para tal fin se permite entregar los resultados consolidados para
asignación de recursos con base en los resultados de la evaluación:

MODELO PARA LA PUBLICACIÓN DE PROPUESTAS FINANCIABL ES DE CONVOCATORIAS
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solicitados a 
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Convocatoria 712 de 2015

Valor 
acumulado de 

recursos 
solicitados a 
Colciencias

II. Colciencias atendiendo a lo establecido en los tér minos de referencia de la convocatoria, publica a con tinuación el banco de propuestas financiables

I. Asignación de recursos para la convocatoria:

Total de recursos disponibles para la convocatoria:

Condiciones inhabilitantes

Financiable
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Fase de la convocatoria
Propuestas presentadas a la convocatoria
Propuestas del banco preliminar de elegibles
Propuestas del banco definitivo de elegibles
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50437 SI SI SI SI SI SI SI X 69,33 8,00 5,00 8,67 91,00 Primer criterio. SI SI 199.197.592$   7.985.017.850$     SI
49793 SI SI SI SI SI SI SI X 68,25 10,00 2,75 10,00 91,00 Primer criterio. SI SI 193.333.671$   8.178.351.521$     SI
50970 SI SI SI SI SI SI SI X 68,00 9,33 3,67 10,00 91,00 SI SI 196.790.860$   8.375.142.381$     SI*
50796 SI SI SI SI SI SI SI X 71,00 8,00 4,70 7,00 90,70 Primer criterio. SI SI 197.888.433$   8.573.030.814$     SI
49669 SI SI SI SI SI SI SI X 70,44 7,61 4,61 8,00 90,67 SI SI 199.892.541$   8.772.923.355$     SI
50519 SI SI SI SI SI SI SI X 68,13 9,50 4,25 8,75 90,63 SI SI 199.200.000$   8.972.123.355$     SI
50457 SI SI SI SI SI SI SI X 69,50 6,00 5,00 10,00 90,50 Primer criterio. SI SI 199.999.189$   9.172.122.544$     SI*
50022 SI SI SI SI SI SI SI X 66,50 10,00 4,00 10,00 90,50 SI SI 197.925.000$   9.370.047.544$     SI
50713 SI SI SI SI SI SI SI X 65,40 10,00 5,00 10,00 90,40 SI SI 193.969.600$   9.564.017.144$     SI
50709 SI SI SI SI SI SI SI X 71,00 8,00 5,00 6,00 90,00 Primer criterio. SI SI 195.470.340$   9.759.487.484$     SI
50707 SI SI SI SI SI SI SI X 70,00 10,00 4,00 6,00 90,00 Primer criterio y subcriterio. SI SI 143.549.028$   9.903.036.512$     SI

50014 SI SI SI SI SI SI SI X 70,00 8,00 5,00 7,00 90,00
Primer criterio y segundo 
subcriterio

SI SI 73.901.000$     9.976.937.512$     SI

50327 SI SI SI SI SI SI SI X 70,00 8,00 5,00 7,00 90,00 Primer criterio. SI SI 199.378.000$   10.176.315.512$   SI
50533 SI SI SI SI SI SI SI X 68,50 7,70 3,80 10,00 90,00 Primer criterio. SI SI 194.645.000$   10.370.960.512$   SI
50192 SI SI SI SI SI SI SI X 68,00 10,00 4,00 8,00 90,00 Primer criterio. SI SI 141.303.547$   10.512.264.059$   SI
50521 SI SI SI SI SI SI SI X 66,00 9,00 5,00 10,00 90,00 SI SI 199.432.599$   10.711.696.658$   SI

CÓDIGO: M301PR02MO7
VERSIÓN: 01
FECHA: 2015-09-18
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*Se financieron cuatro proyectos con recursos FIS

ÓSCAR GUALDRÓN GONZÁLEZ
Director de Fomento a la Investigación

La presente se firma a los 02 días del mes de febrero de 2016
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